АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2020г. №
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Администрации городского
округа Верхотурский от 28.11.2019г. № 949 «Об утверждении
Плана проведения экспертизы нормативных правовых актов

городского округа Верхотурский на 2020 год»

В соответствии с Законом Свердловской области от 14 июля 2014 года
№ 74-03 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных
нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов
Свердловской области и муниципальных нормативных правовых актов»,
постановлением Администрации городского округа Верхотурский от
19.11.2018г. № 953 «Об утверждении Порядка проведения оценки
регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов
Администрации городского округа Верхотурский и Порядка экспертизы
нормативных правовых актов Администрации городского округа
Верхотурский», в целях проведения экспертизы действующих нормативных
правовых актов городского округа Верхотурский, руководствуясь Уставом
городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План экспертизы нормативных правовых актов
Администрации городского округа Верхотурский на 2020 год, утвержденный
постановлением Администрации городского округа Верхотурский от
28.11.2019г. № 949 «Об утверждении Плана проведения экспертизы
нормативных правовых актов городского округа Верхотурский на 2020 год»,
изложив его в новой редакции (прилагается)

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
«Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа
Верхотурский.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.